

**INTERVENTO di INTEGRAZIONE dei LAVORI di COMPLETAMENTO
dell'INTERVENTO di MANUTENZIONE STRAORDINARIA
dell'IMPIANTO di RILEVAZIONE INCENDI della STRUTTURA.
CIG: Z6326FF44C.**

COMPUTO

Materiale	Quantità	Prezzo unitario	Importo complessivo
Rilevatore di fumo foto-ottico a basso profilo. Completo di circuito di auto apprendimento e isol.	34	€ 45,00	€ 1.530,00
Base standard con ripetizione di allarme per rilevatori serie 500	34	€ 16,10	€ 445,00
Tubi, raccordi, supporti, scatole e quanto necessario per posa	1	€ 250,00	€ 250,00
Cavo FG4OHM1 guaina rossa	mt.180	€ 0,94	€ 115,00
Scheda polivalente 1 ingresso/1 out	3	€ 90,00	€ 270,00
Ore di manodopera	135	€ 28,00	€ 3.780,00
Totale			€ 6.400,00
Iva 10,00% (Reverse Charge)			€ 640,00
Totale generale			€ 7.040,00

II SEGRETARIO DIRETTORE
f.to Zantedeschi Francesco

Bussolengo 02 luglio 2020